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Lausuntopyyntönne E 110 (?) /2012 vp

 

Lausunto MMM:n ehdotuksesta neuvoston asetukseksi eräiden kalakantojen ja kalakantaryhmien
Itämerellä sovellettavien kalastusmahdollisuuksien vahvistamisesta vuodeksi 2013.

 

Kuten komissio lausuntoehdotuksessaan esittää, kiintiöt tulee määrätä kalakantakohtaisesti kunkin
kannan kestävyyden mukaisesti. Kun komissio suunnittelee yleistä yhteistä kiintiötä eri lohikannoille,
on se mahdottoman tehtävän edessä, koska pyynti kohdistuu sekakantoihin.

Lohenkalastus ei ole biologisesti, taloudellisesti eikä sosiaalisesti kestävällä pohjalla, kun lohta kalas-
tetaan 

 

TAC

 

in pohjalta sekakantoina. Itämeren lohikiintiöiden jakoperusteet perustuvat ajoverkoilla
harjoitetun avomeripyynnin saalishistoriaan. Lohen ajoverkkokalastuksesta on sittemmin nähty par-
haaksi luopua kokonaan, joten siihen perustuvasta saaliinjaostakin on luovuttava.

Lausunnossaan 11/2012 vp Maa- ja metsätalousvaliokunta "

 

pitää valtioneuvoston kannasta poiketen
välttämättömänä Itämeren lohenkalastuksen säätelyjärjestelmän uudistamista yhteisen kalastuspolitii-
kan uudistamisen yhteydessä. Valiokunta katsoo, että lohenkalastuksen säätely tulee erottaa EU:ssa
muusta merikalastuksen säätelyjärjestelmästä ja tarkastella myös artiklan 5 määrittelyjä lohen kannalta.
Määrittelyjen edut ja haitat tulee arvioida esimerkiksi Tornionjoen lohenkalastuksen säätelyn kehittämi-
sen kannalta. Vaelluskalakantojen kalastuksen säätelyn periaatteet tulee toteuttaa noudattaen YK:n me-
rioikeusyleissopimusta, jonka V osan 66 artiklassa säädetään anadromisten kalakantojen hallinnasta
muista kalalajeista erillisenä.

 

"

Kun on ilmeistä, että EU ei ehdi muuttaa lohenkalastuksen pääperiaatteita ensi vuoden kalastuksen
osalta, on 

 

MMM

 

:n lupauksensa 31.1.2012 mukaisesti noudatettava parasta tieteellistä [

 

ICES

 

] tietoa nyt
annettavan asetuksen yhteydessä. Muutoin ministeriön lohipolitiikan uskottavuus murenee kaikilta
muiltakin osin.     [† 
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